АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯВАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             № 61                         от  19  февраля 2024 года

О РАСТОРЖЕНИИ  ДОГОВОРА НАЙМА     ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ  В ОБЩЕЖИТИИ   ПО АДРЕСУ : РП. ЯВАС ул. КОСАРЕВА д.16.

Рассмотрев заявление гр. Помогаевой А.И.    вх № 47 от 13.02.2024 года и приложенные к нему договор   найма жилого помещения в общежитии  № 30 от 11.09.2023 года и документы , на основании п. 4  договора  найма жилого помещения в общежитии  ,  Администрация Явасского городского поселения постановляет :

1. Расторгнуть договор   найма   жилого помещения  в общежитии    №  30 от 11.09.2023 года, заключенный  с  гр. Помогаевой Анной Ивановной01.11.1998 г.р , на   жилое   помещение, расположенное по адресу : рп. Явас ул. Косарева д.16 комнаты №  18,19  по соглашению сторон в связи с  ее  выбытием к новому месту жительства ( выбыла из рп. Явас 31.01.2024 года )

2. Настоящее постановления направить в управляющую компанию ООО « ЖКХ Явас».

       3.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Явасского городского поселения                                   В.А. Дежуров.